پیام روز جهانی تئاتر ۲۰۲۲ - ۲۷ مارس

۷ فروردین ۱۴۰۱

نویسنده‌ی پیام: پیتسر سلرز، ایالات متحده آمریکا

کارگردان تئاتر و اپرا و مدیر فستیوال

ترجمه فارسی

پیام روز جهانی تئاتر ۲۰۲۲ توسط پیتسر سلرز

دوستان عزیز،

همچنان که جهان هر ساعت و هر دقیقه به خوراک قطره‌چکانی روزانه‌ی گزارش‌های خبری گوش می‌دهد، می‌توانم از همه‌مان دعوت کنم تا به عنوان آفرینش‌گران، به میدان و قلمرو و چشم‌انداز شایسته‌ی زمانه‌ی حماسی، دگرگونی حماسی، آگاهی حماسی، تامل حماسی و بینش حماسی‌مان وارد شویم؟